
č. Vlastník Provozovatel Druh vozidla Tovární zna čka 
Obchodní 

označení/Typ
RZ

Datum první 
registrace 

(pokud není, 
pak rok 
výroby)

VIN
Hmotnost 

kg
Číslo TP Objem Výkon 

Počet míst 
(sedadel + 

lůžek + stání)
Palivo Zabezpe čení Výbava

Nová cena 
/ Cena 

po řízení

Obvyklá cena 
2023

Pojistná 
částka/Limit 

pln ění

Pojistná 
částka/Limit 

pln ění 
odpovídá:

Stav km
DPH 

(včetně/bez)
Spoluú čast

Užití 
vozidla

Odpov ědnost za 
újmu 

způsobenou 
provozem 

vozidla (POV)

Havarijní 
pojišt ění

Činnost 
pracovního 

stoje (k 
havarijnímu 

pojišt ění)

Pojišt ění 
všech 
skel

Pojišt ění úrazu dopravovaných 
osob, pojistné částky- smrt 

následkem úrazu 200.000,- K č

- trvalé následky úrazu 400.000,- 
Kč

- tělesné poškození úrazem 
20.000,- Kč

POV roční 
pojistné

HAV ro ční 
pojistné

Asistence L 
roční 

pojistné

Poškození 
všech skel 

roční 
pojistné

Úrazové 
pojišt ění 

roční 
pojistné

Činnost 
pracovního 
stroje ro ční 

pojistné

Roční 
pojistné 
celkem

1 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní Fiat Fiorino 5T77294 2008 ZFA22500000038271 1680 UD034176 1360 54 2 zařízení GPS 4 235 70 000 70 000 COB 2023 128 174 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 788 Kč 2 160 Kč 348 Kč 360 Kč 108 Kč 4 764 Kč
2 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih přívěs Agados 59OVA60 1997 TK9NP3175WOAP3486 750 AO212549 běžné ANO NE NE NE NE 72 Kč 156 Kč 228 Kč
3 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní Fiat Doblo kombi 7T71921 2011 ZFA26300009069400 1455 UE486438 1300 60 5 zařízení GPS 4 235 180 000 180 000 COB 2023 135 504 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 788 Kč 4 800 Kč 348 Kč 444 Kč 264 Kč 7 644 Kč
4 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih užitkový automobil Fiat Doblo cargo 7T71923 2011 ZFA26300009139885 3500 UE552792 1598 77 2 zařízení GPS 4 235 180 000 180 000 COB 2023 112 349 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 2 424 Kč 4 800 Kč 708 Kč 636 Kč 108 Kč 96 Kč 8 772 Kč
5 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Citroen Grand 4 picasso 8T36010 2012 VF7UA9HR8CJ674510 2250 UE892625 1560 82 7 přední panoramatické sklo s dešťovým senzorem, zadní parkovací senzory, multifunkční kožený volant 170 000 170 000 COB 2023 130 620 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 2 004 Kč 4 524 Kč 348 Kč 564 Kč 360 Kč 7 800 Kč
6 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan Artica 8T75535 2013 UU14SDGG549604016 1562 UF463941 1149 55 5 dle faktury, LPG 140 000 140 000 COB 2023 47 821 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 188 Kč 348 Kč 360 Kč 264 Kč 6 744 Kč
7 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan Artica 8T75525 2013 UU14SDGG549604017 1562 UF464177 1149 55 5 dle faktury, LPG 140 000 140 000 COB 2023 84 956 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 188 Kč 348 Kč 360 Kč 264 Kč 6 744 Kč
8 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní Škoda Fabia 6T70312 2009 TMBBC25J6A3080143 1575 UD508159 1390 63 5 120 000 120 000 COB 2023 100 580 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 2 784 Kč 348 Kč 444 Kč 264 Kč 5 796 Kč
9 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní Fiat Bravo 7T89376 2011 ZFA19800004292067 1250 UD954593 1368 66 5 125 000 125 000 COB 2023 93 148 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 3 324 Kč 348 Kč 444 Kč 264 Kč 6 336 Kč
10 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih nákladní automobil skříňový Fiat Cargo 8T74037 2013 ZFA26300009253228 2090 UF466960 1248 66 5 zařízení GPS 4 235 150 000 150 000 COB 2023 108 388 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 2 364 Kč 3 996 Kč 708 Kč 636 Kč 264 Kč 84 Kč 8 052 Kč
11 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj - žací traktor STIGA ESTATE 6092 HW 2015 2015-295935 200 16 1 běžné ANO NE NE NE ANO 996 Kč 480 Kč 48 Kč 1 524 Kč
12 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj - žací traktor s vyklápěním do výšky ISEKI SXG 323 HL 2015 004091 530 1123 18 1 dle faktury pořízení (koš a kosa); 373 běžné ANO NE NE NE ANO 996 Kč 480 Kč 48 Kč 1 524 Kč
13 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan   9T58004 2014 UU14SDGG551839830 1562 1149 55 5 dle faktury, LPG 160 000 160 000 COB 2023 36 833 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 788 Kč 324 Kč 360 Kč 264 Kč 7 320 Kč
14 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan   9T58003 2014 UU14SDGG552021516 1562 1149 55 5 dle faktury, LPG, zadní parkovací senzory, 160 000 160 000 COB 2023 65 432 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 788 Kč 324 Kč 360 Kč 264 Kč 7 320 Kč
15 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan   9T58002 2014 UU14SDGG552016638 1562 1149 55 5 dle faktury, LPG, zadní parkovací senzory 160 000 160 000 COB 2023 84 220 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 788 Kč 324 Kč 360 Kč 264 Kč 7 320 Kč
16 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní Dacia Logan   9T58001 2014 UU14SDGG552039805 1562 1149 55 5 dle faktury, LPG, zadní parkovací senzory 160 000 160 000 COB 2023 46 262 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 584 Kč 4 788 Kč 324 Kč 360 Kč 264 Kč 7 320 Kč
17 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih přívěs PV 1326 9T64898 2015 TK2NVV071F0000253 750 vč. kryc í plachty; infrazářič vč příslušenství (pro opravy asfaltových povrchů!) běžné ANO NE NE NE NE 72 Kč 144 Kč 216 Kč

18 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih nákladní přívěs valníkový Vezeko R2B1X 9T64974 19.01.2016 TJ5R2B1X0F1061349 1300 UG775444 dle fa běžné ANO NE NE NE NE 180 Kč 276 Kč 456 Kč

19 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih motocykl - čtyřkolka Piaggio Quargo 8T2672 2016 ZAP4P100000011108 1500 UH126515 686 13 2 dle fa 400 000 400 000 COB 2023 72 556 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 116 Kč 11 400 Kč 240 Kč 600 Kč 204 Kč 13 560 Kč

20 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo s nápravami uprostřed  - přívěs (štěpkovač) Laski LS 100/27 CB 1TB5727 18.01.2017 TK911BS4HG0LA7083 750 UH168840 dle fa 120 000 120 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 72 Kč 1 764 Kč 84 Kč 36 Kč 1 956 Kč

21 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo s nápravami uprostřed - přívěs nad 750 kg Vezeko R2B1X 1TB5725 18.01.2017 TJ5R2B1X0G1066113 1300 UH595342 dle fa 45 000 45 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 180 Kč 1 500 Kč 204 Kč 12 Kč 1 896 Kč

22 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo - přívěs nad 750 kg Vezeko R2B2X 2TB3035 2016 TJ5R2B2X0G1063151 2700 UH272442 dle fa 50 000 50 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 180 Kč 1 500 Kč 204 Kč 12 Kč 1 896 Kč

23 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo - přívěs nad 750 kg Vezeko R2B1X 1TB5728 12.01.2017 TJ5R2B1X0G1066112 1300 UH595341 dle fa 45 000 45 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 180 Kč 1 500 Kč 204 Kč 12 Kč 1 896 Kč

24 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo - přívěs do 750 kg BRENDERUP B01 2270U 1TB5718 2016 YU100B015HP553726 600 UH681470 běžné ANO NE NE NE NE 72 Kč 144 Kč 216 Kč

25 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih přípojné vozidlo - přívěs nad 750 kg AGADOS 1TE5308 2017 TKXV33220HABA1742 2000 UH971582 dle fa 52 000 52 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 180 Kč 1 500 Kč 204 Kč 12 Kč 1 896 Kč

26 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný - samojízdná sekačka s RZ -  nosič nářadí Gianni Ferrari Turbo 2 T017940 2017 1R62054 1800 ZA260520 1498 26,5 1 dle fa 700 000 700 000 COB 2023 1 447 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 48 Kč 168 Kč 3 816 Kč

27 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný - samojízdná sekačka s RZ -  nosič nářadí Gianni Ferrari Turbo 3 T017939 2017 1R62080 1800 ZA260519 1498 26,5 1 dle fa 700 000 700 000 COB 2023 279 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 48 Kč 168 Kč 3 816 Kč

28 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný - samojízdná sekačka s RZ -  nosič nářadí Gianni Ferrari Turbo 4 T017938 2017 1R62067 1800 ZA260518 1498 26,5 1 dle fa 700 000 700 000 COB 2023 1 255 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 48 Kč 168 Kč 3 816 Kč

29 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný - samojízdná sekačka s RZ -  nosič nářadí Gianni Ferrari Turbo 5 T017937 2017 1R62079 1800 ZA260521 1498 26,5 1 dle fa 700 000 700 000 COB 2023 1 770 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 48 Kč 168 Kč 3 816 Kč

30 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný - samojízdná sekačka s RZ -  nosič nářadí Gianni Ferrari Turbo 6 T017941 2017 1R62081 1800 ZA260522 1498 26,5 1 dle fa 700 000 700 000 COB 2023 443 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 48 Kč 168 Kč 3 816 Kč

31 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil kombi Volkswagen Caddy 1TE3437 2017 WV2ZZZ2KZHX105653 2175 UH934449 1395 81 5 mechanické zabezpečení Defend Lock dle fa-tažné,telef.rozhranní(bluetooth Handsfree radio), defend lock 350 000 350 000 COB 2023 50 551 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 9 660 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 12 768 Kč
32 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil kombi Volkswagen Caddy 1TE3430 2017 WV2ZZZ2KZHX104887 2175 UH935423 1395 81 5 mechanické zabezpečení Defend Lock dle fa-tažné,telef.rozhranní(bluetooth Handsfree radio), defend lock 350 000 350 000 COB 2023 40 477 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 9 660 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 12 768 Kč
33 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní automobil sedan Škoda Octavia 1TE3436 2017 TMBAM7NE9J0018813 1878 UH862460 1395 81 5 mechanické zabezpečení Construct dle fa-parkovací senzory,rádio Bolero,klimatizace dvouzónová Climactronic,tažné,multifnčkní kožený 310 000 310 000 COB 2023 81 490 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 7 308 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 10 416 Kč
34 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil kombi Škoda Fabia 1TE3435 2017 TMBJN6NJ3HZ147026 1608 UH862805 1197 81 5 mechanické zabezpečení Construct dle fa-závěsné zařízení,parkovací senzory,rádio Swing+bluetooth,asistent rozjezdu do kopce 280 000 280 000 COB 2023 41 783 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 740 Kč 5 412 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 8 304 Kč

35 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil sedan Škoda Octavia 1TN6336 2017 TMBAM7NE7J0021810 1878 UH862804 1395 81 5 mechanické zabezpečení Construct dle fa-park.senzory,rádio Bolero s navigací,klimatizace Climatronic,tažné,multif.kož.volant,navigace Amundsen,asistent rozjezdu do kopce, zabezpečení Construct 310 000 310 000 COB 2023 139 948 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 7 308 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 10 416 Kč

36 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih nákladní  automobil valníkový (3stranný sklápěč) Volkswagen Transporter 1TE3431 2017 WV3ZZZ7JZHX023324 2800 UH930839 1968 110 6 mech.zabezpečení Defend Lock dle fa-klima,rádio,tažné,defend-lock,vč. nástavby (3stranný sklápěč) 650 000 650 000 COB 2023 43 141 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 3 048 Kč 11 124 Kč 636 Kč 840 Kč 312 Kč 348 Kč 16 308 Kč
37 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih nákladní  automobil valníkový (hliníková nástavba valník) Volkswagen Transporter 1TE3432 2017 WV1ZZZ7JZHX022946 2800 UH931014 1968 110 6 mech.zabezpečení Defend Lock dle fa-hliníková nástavba (valník) vč. vnějších konvexních zrcátek na vys. ramenech,klima,rádio,tažné,Defend Lock 650 000 650 000 COB 2023 42 000 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 3 048 Kč 11 124 Kč 636 Kč 840 Kč 312 Kč 348 Kč 16 308 Kč
38 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil - víceúčelový Volkswagen Kombi 1TE3433 2017 WV2ZZZ7HZHH118706 3000 UH933346 1968 110 9 mech.zabezpečení Defend Lock dle fa-klima,mlhové světlomety,multif.ukazatel,rádio,tažné,tempomat,Defend Lock, 650 000 650 000 COB 2023 41 905 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 2 520 Kč 14 616 Kč 324 Kč 684 Kč 468 Kč 18 612 Kč

39 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih trakor kolový - zametač (nosič výměnných nástaveb) HAKO Citymaster 1250C T023622 2017 143332605196 2600 ZA266084 2190 33 1
nosič výměnných nástaveb, vč. příslušenství; speciální upínací deska + výměnné spojovací zařízení = PČ 2 354 660 Kč; dovybavení: volitelné nástavby -1 ks sypač vozovek ič 

092E0052 za 262 570 Kč; 1 ks čelní válcový odmetací kartáč na sníh ič 1430007 za 99 220 Kč; 1 ks sněhový pluh ić 1300019 za 104 060 Kč )
1 600 000 1 600 000 COB 2023 3 565 mth včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 4 056 Kč 324 Kč 600 Kč 48 Kč 336 Kč 6 360 Kč

40 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přívěs do 750kg AGADOS Handy 3 1TB5686 2017 TKXHA3175GANB8871 750 UH733093 běžné ANO NE NE NE NE 72 Kč 144 Kč 216 Kč

41 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih samojízdný pracovní stroj - nosič výměnných nástaveb MULTICAR M31C T023624 2017 WMU2M31E5FW000184 3500 ZA238697 2995 107 3
dle FA - MULTICAR (1ks 2 617 230,- s DPH), jednoramenný kloubový ncosič kontejnerů (248 050,- s DPH), 6 ks kontejnerů (1 ks=36 300,- s DPH) = PČ 2 901 580 Kč; 

dovybavení: volitelné nástavby -sypač vozovek ič 17101A0076 za 503 360 Kč; 1 ks čelní odmetací kartáč na sníh ič 1600022 za 119 790 Kč; 1 ks sněhový pluh ič 295690 za 108 
900 Kč)

1 950 000 1 950 000 COB 2023 96 947 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 4 944 Kč 324 Kč 804 Kč 156 Kč 420 Kč 7 644 Kč

42 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih samojízdný pracovní stroj - nosič výměnných nástaveb AEBI MT720-S T023869 2017 TAH31101EG1013012 3500 ZA261290 2970 80 3 vč. výměnné nástavby (kontejneru) DLE FA-CENA PODVOZKU + 1X KONTEJNER (3896200+48400) VČ. DPH 2 750 000 2 750 000 COB 2023 62 886 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 6 336 Kč 324 Kč 804 Kč 156 Kč 588 Kč 9 204 Kč
43 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih samojízdný pracovní stroj - kolový nakladač AVANT M 365 T023887 2018 904711845 2400 ZA297160 1498 26,5 1  odmetací válcový kartáč 90 750 Kč vč. DPH 1 189 430 680 000 680 000 COB 2023 1 999 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 2 412 Kč 324 Kč 600 Kč 48 Kč 156 Kč 4 536 Kč

44 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih  traktor kolový KIOTI CK4010 T024313 2019 DD1E40DCCJ1000016 2800 ZA266388 1826 28,3 1
příslušenství (radlice, rozmetadlo), čelní hydraul.ramena, výstražný maják, koule do tažné lišty, zadní kolová závaží, rádio vč. antény, kabeláže, reproduktorů, konektorů; dovybavení: 

stranový mulčovač 124 630 Kč vč. DPH
936 540 740 000 740 000 COB 2023 744 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 2 280 Kč 324 Kč 600 Kč 48 Kč 168 Kč 4 416 Kč

45 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih  traktor kolový KIOTI CK2810 T024323 11.1.2019 TU7500106 2130 ZA283004 1393 20,7 1 vč. příslušenství; dovybavení: stranový mulčovač 124 630 Kč vč. DPH 706 640 550 000 550 000 COB 2023 1 281 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 1 836 Kč 324 Kč 600 Kč 48 Kč 132 Kč 3 936 Kč
46 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih  traktor kolový ISEKI TM3A 3245 T017947 26.10.2017 SK000757 2250 ZA098797 1123 18 1 vč. příslušenství 761 090 400 000 400 000 COB 2023 1 184 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 1 572 Kč 324 Kč 600 Kč 48 Kč 96 Kč 3 636 Kč

47 Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih osobní automobil (elektromobil) Volkswagen Golf EL831AB 15.8.2019 WVWZZZAUZK8914858 2020 UK002895 EL 100 5 imobilizér
dle fa: akustický parkovací systém Parkpilot, asistenční paket + Lane Assist & Dynamic, LED světlomety pro Dynamic Light Assist, paket světla a výhled, bílá Pure, navigace 

Discover Pro
913 661 600 000 600 000 COB 2023 16 172 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 092 Kč 9 036 Kč 324 Kč 684 Kč 264 Kč 11 400 Kč

48 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih přípojné vozidlo návěs Václav Horák T024296 10.9.2019 19005 1700 ZA303565 119 778 90 000 90 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 1 788 Kč 1 524 Kč 204 Kč 24 Kč 3 540 Kč

49 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný, chodníkový zametací stroj BUCHER Citycat 2020 T024295 10.9.2019 TEBC20AV2KNV03992 3500 ZA310451 2970 54 2 sněhová radlice PMS 130, upínací zařízení ZZS 1, zadní upínací trojúhelník, spreader Tracon R 4 815 800 3 800 000 3 800 000 COB 2023 2 319 mth včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 8 040 Kč 324 Kč 804 Kč 108 Kč 804 Kč 11 076 Kč

50 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih vozidlo zvláštního určení, přívěs (pracovní stroj - vysokotlaký čistič) KARCHER 1TR3057 10.9.2019 WK3524953K4221100 1600 724 790 550 000 550 000 COB 2023 775 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 180 Kč 6 192 Kč 204 Kč 180 Kč 6 756 Kč

51 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih Přívěs sklápěcí s nápravami uprosřed VEZEKO R1X1X 1TT7405 6.5.2020 TJ5R1X1X0K1082156 750 UK020099 sklápěcí 99 900 80 000 80 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 72 Kč 1 500 Kč 84 Kč 24 Kč 1 680 Kč
52 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih návěs valníkový s nevýkyvnou ojí (sklápěcí) REHOS SP3-1.8A 1TT7406 6.5.2020 19053 2320 ZA276184 sklápěcí 107 993 85 000 85 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 1 788 Kč 1 500 Kč 204 Kč 24 Kč 3 516 Kč
53 Kulturní zařízení Ostrava-Jih Kulturní zařízení Ostrava-Jih osobní automobil, kombi Volkswagen Caddy 6AH5106 12.6.2017 WV2ZZZ2KZHX147845 2180 UI040765 1395 92 5 dle fa pořízení 347 000 400 000 400 000 COB 2023 35 170 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 2 124 Kč 9 288 Kč 324 Kč 684 Kč 264 Kč 12 684 Kč
54 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih Nákladní automobil IVECO 90E 1TX0115 22.2.2021 ZCFA890D802710605 9000 UL545125 4485 137 3 vozidlo s hákovým zdvihacím zařízením, osvětlení ZVSZ oranžové barvy, 4x výměnný kontejner 2 089 670 1 900 000 1 900 000 COB 2023 36 864 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 6 780 Kč 27 792 Kč 2 196 Kč 804 Kč 156 Kč 888 Kč 38 616 Kč
55 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih Nákladní automobil FUSO/Canter 1TX0116 1.3.2021 TYBFEA01BLDC08454 3500 UL539866 2998 96 3 nástavba pro sběr odpadků, osvětlení ZVSZ oranžové barvy, pracovní světlomety 1 511 290 1 350 000 1 350 000 COB 2023 26 493 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 3 624 Kč 22 164 Kč 636 Kč 840 Kč 156 Kč 732 Kč 28 152 Kč
56 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih osobní automobil, sedan, CNG Škoda Octavia 1TZ5502 26.04.2021 TMBAH7NX8MY138422 1890 UL958130 1498 96 5 Parkovací zařízení vpředu i vzadu, zadní stěrač AERO, ambition PLUS, Mobilita PLUS, stříbrná metalíza 631 080 580 000 580 000 COB 2023 16 170 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 2 184 Kč 10 800 Kč 324 Kč 684 Kč 264 Kč 14 256 Kč

57 Technické služby Ostrava-Jih Technické služby Ostrava-Jih osobní automobil, kombi Volkswagen Caddy 2TA9954 12.1.2017 WV2ZZZ2KZHX071127 2175 UL889813 1395 81 5 368 000 400 000 400 000 COB 2023 115 147 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 956 Kč 9 288 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 12 396 Kč

58 Městský obvod Ostrava Jih Městský obvod Ostrava Jih přívěs s nápravami uprostřed Agados Handy 7 2TB3203 26.10.2021 TKXHA7175MANB1215 750 UL936541 25 000 22 000 22 000 COB 2023 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE NE 72 Kč 1 500 Kč 84 Kč 12 Kč 1 668 Kč

59 Městský obvod Ostrava Jih Centrum sociálních služeb Ostrava Jih osobní automobil Opel Combo Life 2TB7989 16.12.2021 W0VERHNP2MJ887423 2050 UM307338 1199 81 5 parkovací asistent zadní 399 000 450 000 450 000 COB 2023 2 219 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 1 740 Kč 9 012 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 11 904 Kč

60 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih nákladní automobil do 3,5  (elektromobil) Goupil G4 EL001AT 6.1.2022 VRWGWMZZZM0K00419 3500 UM007157 EL 16,5 2 zvláštní výstražná světelná zařízení oranžové barvy 1 257 916 1 200 000 1 200 000 COB 2023 18 217 včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 1 104 Kč 17 808 Kč 636 Kč 636 Kč 108 Kč 648 Kč 20 940 Kč
61 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih Nákladní automobil, sklápěcí Ford Transit, FED 2TC7378 03.09.2015 WF0DXXTTGDFY06811 3500 UL121486 2198 114 3 556 600 470 000 470 000 COB 2023 107 602 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 3 480 Kč 8 784 Kč 636 Kč 840 Kč 156 Kč 228 Kč 14 124 Kč
62 Statutární město Ostrava Technické služby Ostrava-Jih Osobní automobil Volkswagen Caddy 9T51567 02.12.2014 WV2ZZZ2KZFX045901 2175 UG169646 1984 80 5 323 070 250 000 250 000 COB 2023 74 156 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO NE ANO ANO 2 316 Kč 7 056 Kč 324 Kč 564 Kč 264 Kč 10 524 Kč

63 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný, nosič VN MULTICAR M 27 C T022393 25.08.2016 WMU2M27E5GW000109 3500 ZA238635 1968 75 2 výměnná nástavba na vodu AB Bohemia CNT-2000 včetně hadice a kompresoru, tažné zařízení, sněhová šípová radlice 102 850,- Kč vč. DPH inv. č. 100143 1 000 000 1 000 000 COB 2023 31 467 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 2 652 Kč 324 Kč 804 Kč 108 Kč 216 Kč 5 100 Kč

64 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih Nákladní automobil GAZ GAZelle NEXT 2TC8946 4.8.2022 X96A22R23M2866043 3500 UM912521 2690 78,5 7 ZSV oranžové barvy 586 003 530 000 530 000 COB 2023 3 925 včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 3 336 Kč 9 156 Kč 636 Kč 636 Kč 360 Kč 264 Kč 14 388 Kč

65 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih traktor kolový HAKO CITYMASTER 1650 Citymaster 1650 T028726 3.2.2023 WHW14911520789300 3500 ZB105958 1950,7 55,4 1
cena traktoru: 3 010 480 Kč; vč. příslušenství -dvoukartačová  zametací jednota a zásobník na smetky, sypač:  233 530 Kč; sněhová radlice: 82 280 Kč; Tyto nástavby se budou 

používat pouze v zimním období a budou variabilní jak na toto vozidlo tak na další vozidlo HAKO Citymaster)
3 326 290 3 300 000 3 300 000 COB 2023 8 mth včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 6 240 Kč 324 Kč 804 Kč 48 Kč 708 Kč 9 120 Kč

66 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih traktor kolový HAKO CITYMASTER 1650 Citymaster 1650 T028725 3.2.2023 WHW14911520806300 3500 ZB105955 1950,7 55,4 1
cena traktoru: 3 010 480 Kč; vč. příslušenství -dvoukartačová  zametací jednota a zásobník na smetky, sypač:  233 530 Kč; sněhová radlice: 82 280 Kč; Tyto nástavby se budou 

používat pouze v zimním období a budou variabilní jak na toto vozidlo tak na další vozidlo HAKO Citymaster)
3 326 290 3 300 000 3 300 000 COB 2023 8 mth včetně 5% min. 5 000 Kč běžné ANO ANO ANO ANO ANO 996 Kč 6 240 Kč 324 Kč 804 Kč 48 Kč 708 Kč 9 120 Kč

67 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný (nosič nářadí, sekačka) Gianni Ferrari Turbo 2 T025194 21.3.2023 2G61065 1800 UM137220 1498 18,2 1 vč. příslušenství 1 234 321 1 230 000 1 230 000 COB 2023 1 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 964 Kč 324 Kč 48 Kč 288 Kč 4 620 Kč
68 Městský obvod Ostrava Jih Technické služby Ostrava-Jih pracovní stroj samojízdný (nosič nářadí, sekačka) Gianni Ferrari Turbo 2 T025195 21.3.2023 2G61066 1800 UM137221 1498 18,2 1 vč. příslušenství 1 234 321 1 230 000 1 230 000 COB 2023 1 mth včetně 1% min. 1 000 Kč běžné ANO ANO ANO NE ANO 996 Kč 2 964 Kč 324 Kč 48 Kč 288 Kč 4 620 Kč

97 896 Kč 365 628 Kč 24 624 Kč 26 796 Kč 9 648 Kč 9 732 Kč 534 324 Kč


